
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ. 70/2021 

Θέρμη 16-08-2021 

 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 

Θέμα: Χορήγηση άδειας ανατροφής τέκνου  

 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

περί ορισμού Αναπλ. Γενικού Διευθυντή. 

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.ΑΘ.. 

4. Την Κλαδική Συλλογική Σύμβαση Εργασίας των εργαζομένων στις Δ.Ε.Υ.Α. 

5. Τις από 18-10-2017 & 20-09-2017 γνωμοδοτήσεις του νομικού συμβούλου 

της Ε.Δ.Ε.Υ.Α. 

6. Την εύρυθμη λειτουργία της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης και την κάλυψη των αναγκών 

της επιχείρησης. 

7. Την με αριθμό 3696/03-08-2021 αίτηση του υπαλλήλου Ι.Δ.Α.Χ. κ. Λόη 

Δημητρίου για χορήγηση άδειας ανατροφής τέκνου εννέα (9) μηνών και 

παράτασης λόγω τριτεκνίας τριών (3) μηνών. 

8. Το γεγονός ότι ο αιτών καλύπτεται από την Κλαδική Συλλογική Σύμβαση 

Εργασίας των εργαζομένων στις Δ.Ε.Υ.Α. η οποία προβλέπει άδεια για την 

ανατροφή του παιδιού εννέα (9) ημερολογιακών μηνών μετά την άδεια τοκετού και 

λοχίας, με αποδοχές . 

9. Το γεγονός ότι λόγω των αναγκών που υπάρχουν στην επιχείρηση δεν 

δύναται να χορηγεί η άδεια κατά την με την υποβάλλουσα αίτηση 

ημερομηνία. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  
 
1. Την χορήγηση άδειας ανατροφής τέκνου, διάρκειας εννέα (9) μηνών στον 

υπάλληλο ΙΔΑΧ κ. Λόη Δημήτριο, από 01-10-2021 έως 01-07-2022. 

 
Η Αναπλ. Γενική Διευθύντρια 

 

Κωστίκα Μαρία 

ΑΔΑ: 6341ΟΛΖΛ-2ΩΦ


		2021-08-17T12:55:23+0300
	Athens




